
Zugtyp Bus
Zugnummer 685
Gültigkeit                                              Freitag, 25.10.2024 X

Von:

Mainz Hbf (Bus: Bahnhofsvorplatz) 23:04
Mainz Röm. Theater (Bus: Bahnhofsvorplatz) 23:12
Mainz-Laubenheim (Bushalt: Oppenheimer Straße) 23:20
Bodenheim (Bus: Bahnhof) 23:26
Bodenheim (Bus: Bahnhof) 23:26
Nackenheim (Bus: Bahnhof "Im Brühl") 23:33
Nierstein (Bus: B9) 23:41
Oppenheim (Bus: B9) 23:46
Dienheim (Bus: Rheinstraße) 23:54
Guntersblum (Bus: Bahnhof) 0:04
Guntersblum (Bus: Bahnhof) 0:04
Alsheim (Bus: Rathaus) 0:11
Mettenheim (Bus Haltest. Rathaus) 0:16
Osthofen (Bus Haltest. Bahnhof) 0:23
Worms Hbf (Bus:Bahnhof Haltestelle A1) o 0:43

Nach:

zusätzlicher GKOM am 25.10.2024 

1. FSV Mainz 05 vs. Borussia Mönchengladbach

Eintrittskarten für Heimspiele des FSV Mainz 05 gelten im Gebiet
des Verkehrsverbundes Rhein-Neckar (VRN),
des Rhein-Nahe Nahverkehrsverbund (RNN),

des Rhein-Main-Verkehrsverbund (RMV)
gleichzeitig als Fahrkarte für die Hin- und Rückfahrt.


